

اخلاقی مقابل کشتی گیر روسیه ضربه شد

نماینده وزن ۸۵ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران با شکست مقابل نماینده روسیه از رسیدن به مرحله یک‌چهارم نهایی بازماند. در ادامه رقابت‌های کشتی فرنگی المپیک ۲۰۱۶ ریو، حبیب‌الله اخلاقی نماینده وزن ۸۵ کیلوگرم ایران در دومین مبارزه خود و در مرحله یک‌هشتم نهایی مقابل داوید چاکوتادزه دارنده مدال‌های طلا و نقره اروپا از کشور روسیه با ضربه فنی شکست خورد و از رسیدن به مراحل بالاتر بازماند. اخلاقی برای اینکه بتواند در مرحله شانس مجدد به دنبال مدال برنز باشد باید منتظر حضور ایسن رقیب روس در فینال المپیک شود. اخلاقی پیش از این در نخستین مبارزه موفق شد ۱۰ بر صفر ذکریاس برگ از سوئد را شکست دهد.

■ ■ ■

شکست باباجان زاده مقابل حریف آلمانی

نماینده وزن ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی کشورمان در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ برزیل، با شکست در دومین دیدارش مقابل حریف آلمانی از حضور در مرحله بعد بازماند. در ادامه رقابت‌های کشتی فرنگی بازی‌های المپیک ۲۰۱۶، بشیر باباجان‌زاده نماینده کشورمان در وزن ۱۳۰ کیلوگرم در با شکست در دومین دیدارش مقابل حریف آلمانی از حضور در نیمه‌نهایی بازماند. در وزن ۱۳۰ کیلوگرم بشیر باباجان‌زاده پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۳ بر یک از سد کبناگ منگ از چین گذشت و گام به یک‌چهارم نهایی گذاشت. اما در دور سوم نیز با نتیجه ۳ بر یک مغلوب ادوارد پاپ از آلمان شد و از حضور در مرحله‌نیمه‌نهایی بازماند.

■ ■ ■

پایان کار تفتیان در نیمه نهایی

دوئده ۱۰۰ متری ایران در نیمه نهایی رقابت‌های المپیک بارکورد ۲۳/۱۰ در مکان هشتم ایستاد تا از حضور در فینال باز بماند. حسن تفتیان دوئده ۱۰۰ متری ایران که با رکورد ۱۰/۱۴ ثانیه خود را به نیمه نهایی المپیک ریو رسانده بود در دور دوم با بهترین‌های جهان در یک خط ایستاد. این رقابت راس ساعت ۴:۳۰ بامداد دپروز آغاز شد که حسن تفتیان در خط یک با بهترین‌های جهان دوید. سریع‌ترین مرد ایران در پایان بارکورد ۱۰/۲۳ به مقام هشتم رسید تا از صعود به فینال جا بماند. جیمی ویکات جامائیکایی در این دور زودتر از همه توانست خط را رد کند. او با رکورد شخصی خودش فاصله بسیاری داشت چرا که حسن به زمان ۱۰/۰۴ هم رسیده بود اما در دور مقدماتی و سپس نیمه نهایی رفته رفته با بهترین رکورد خود فاصله گرفت. با این حال حضور تفتیان در نیمه‌نهایی یک موفقیت برای او و دو و میدانی ایران محسوب می‌شد، چرا که در تاریخ این رشته چنین جایگاهی بی‌سابقه بوده است.

■ ■ ■

حسن کامرانی فر، رئیس دیار تمان داوری فوتبال شد

کمک داور بین‌المللی سابق فوتبال ایران به ریاست دیار تمان داوری فدراسیون فوتبال منصوب شد. حسن کامرانی فر، کمک داور بین‌المللی سابق فوتبال ایران که سابقه حضور در جام جهانی را نیز در کارنامه خود دارد، به عنوان رئیس جدید دیار تمان داوری فدراسیون فوتبال معرفی شد. پیش از او مسعود عنایت این سمت را بر عهده داشت.

■ ■ ■

ژست جالب بولت در اوج هیجان

یوسسین بولت بامداد روز دوشنبه در یکی از محبوب‌ترین مسابقات بازی‌های المپیک در فینال دوی ۱۰۰ متر المپیک ریو با ثبت زمان ۹/۸۰ ثانیه به مقام نخست رسید و در کسب طلای المپیک هت‌تریک کرد. او پیش از این در دوی ۱۰۰ متر المپیک ۲۰۰۸ پکن و المپیک ۲۰۱۲ لندن مدال طلا کسب کرده بود. این دوئده جامائیکایی در مرحله نیمه نهایی و در جریان مسابقه پیش از اینکه به خط پایان برسد، با چهره‌ای خندان رو به دوربین‌های کنار پیست کرد تا نشان دهد در رقابت با رقیبش خیلی به خودش فشار نمی‌آورد و این رقابت به نوعی تفریح برای وی است.

■ ■ ■

مهاجم سابق استون ویلا به ضرب گلوله پلیس کشته شد

مهاجم سابق تیم استون‌ویلاي انگلیس در نزدیکی خانه خود به ضرب گلوله پلیس کشته شد. بنا به گزارش رسانه‌های انگلیس، دالیان اتکینسون، مهاجم سابق تیم فوتبال استون‌ویلاي انگلیس در نزدیکی منزل خود به ضرب گلوله پلیس کشته شد. گاردین خبر داد: پلیس وست مریسیا خبر داد مردی ۴۸ ساله در نزدیکی منزل خود در تلفورد به ضرب گلوله پلیس کشته شده است.

نقش منصوریان در بدترین شروع تاریخ استقلال

شیب تند یک دگرگونی



همین سادگی است؟ استقلال نزدیک به یک دهه تنها با افکار امیر قلعه‌نویی و پرویز مظلومی کار کرد. مصریانی که کارنامه بسیار متفاوتی با بکدیگر دارند اما نوع کار و تاکتیک اصلی‌شان تقریباً مشابه است. دلیل اصلی موفقیت مظلومی در ابتدای لیگ پانزدهم این بود که او همان مسیر قلعه‌نویی را ادامه داد. انسجام خط دفاع و دروازه، امید بنسنت به ساتن‌های خسرو حیدری و استفاده از ضربات ایستگاهی. اما منصوریان می‌خواهد بازی را روی زمین بیابرد و از سرعت کوه رضایی و جابر انصاری استفاده کند. او در ۲ بازی نخست روی این تاکتیک اصرار داشت اما وقتی خطر را احساس کرد ناگهان قربانی بلند زن را به خط حمله آورد و مجدد به خسرو همان پستی را داد که پیش از این داشت. یکی از بزرگ‌ترین دلایل ناکامی پرسپولیس نسبت به استقلال در سال‌های اخیر به خاطر همین تغییر تاکتیک‌های پر تعداد بود. هر سال یک مربی و هر فصل یک تاکتیک جدید. اینچنین بود پرسپولیس تا قبل از برانکو به یک تاکتیک واحد نرسیده بود و تنها این علی دایی بود که به واسطه حضور بیشترش موفق شد فاتح ۲ جام‌حذفی شود. در تمام آن سال‌ها استقلال با تفکرات مشابه قلعه‌نویی و مظلومی کارش را پیش می‌برد و فارغ از هر کیفیتی (چه خوب- چه بد) هنر بهره از کمیت را می‌دانست. اینک باید دید منصوریان برای عبور از این

دنبال بازیساز بود و بعد از کرار هرگز آن منطقه پر نشد. از این‌رو منصوریان روی خرید بختیار رحمانی اصرار بسیار داشت. اینکه بختیار یکی از بهترین هافبک‌های لیگ ایران است جای هیچ تردیدی نیست اما کاپیتان سابق فولاد پس از عمل رباط صلیبی دیگر آن بختیار همه‌کاره در میانه میدان نشد. نشانه می‌خواهد تک‌تک بازی‌های فصل قبل تراکتورسازی را نگاه کنید. حتی کار به هو شدن از سوی هواداران در تبریز هم کشید. اگرچه رحمانی در انتهای فصل پیش‌رفت محسوسی داشت اما بازیکنی نبود که تراکتورسازان به خاطر جذا شدنش افسوس بخورند. ۴ بازی گذشته و بختیار هنوز نتوانسته میانه میدان استقلال را بالانس کند. بازی با پیکان نشان داد که او هنوز فاصله زیادی از روزهای اوجش دارد.

هزینه انقلاب زیاد است

منصوریان یکی از اهداف اصلی‌اش را به تغییر تاکتیک استقلال اختصاص داد. او که می‌دانست دلیل اصلی عدم استقبال هواداران در ۳ فصل اخیر رابطه مستقیمی با نوع بازی‌های این تیم دارد، از کلید واژه فوتبال زیبا استفاده کرد. فوتبالی شبیه به همان چیزی که برانکو آن را ارائه می‌دهد و به واسطه نقل‌وانتقالات حرف می‌زدند. اما سواى این ۳ خرید بسیار گرانیقیمت، برسیم به حساس‌ترین پست در میانه میدان؛ جایی که مظلومی یک فصل تمام به

کیوسک

مارکا

قدرت آقای گل



موندوپورتیوو

قابلی افتخار



توتو

شما به ۲ بازیکن جدید نیاز دارید



آاس

شروع قدرتمندان



عبدولی برخلاف سوریان آب رفته را به جوی بازگرداند

نخستین برنز به اسم فرنگی کاران

مصاف کبسیبایف از قزاقستان رفت و در حالی که ۷ بر صفر از حریف پیش بود با ضربه فنی غافلگیر شد و با دست خالی از المپیک ریو خداحافظی کرد. سوریان که پیش از حضور در المپیک اعلام کرده بود این آخرین حضور او در عرصه بین‌المللی خواهد بود، سسرانجام در المپیک ریو از دنیای کشتی هم خداحافظی کرد. او پرافتخارترین کشتی‌گیر ایران محسوب می‌شود که صاحب ۶ مدال طلای جهان و یک مدال المپیک است.

■ بنا: سوریان به شکل بدی رفت

سرمربی تیم‌ملی کشتی فرنگی پس از کسب مدال برنز توسط سعید عبدولی گفت: این مدال ارزش مدال طلا را دارد. محمد بنا پس از کسب نخستین مدال تیم‌ملی کشتی فرنگی ایران در المپیک سسی‌ویکم اظهار داشت: اولین مدال برنز شد اما همه از ما طلا می‌خواهند. من برای همه یک مدال کنار گذاشته بودم مخصوصاً برای حمید سوریان که بالاخره یک اسطوره است. وی ادامه داد: متأسفانه روز، روز سوریان نبود. شرایط حمید نبود. او یا طلا می‌خواهد یا هیچی نمی‌خواهد! خلاصه برای حمید آن داستان رقم خورد اما خدا را شکر سعید برنز گرفت که کم از

طلانداشت. سرمربی تیم‌ملی کشتی فرنگی درباره عملکرد حمید سوریان تصریح کرد: شرمنده مردم هستم چون مردم انتظار داشتند سوریان مدال ۲۰۱۲ را تکرار کند ولی این اتفاق رخ نداد. بنا درباره خداحافظی سوریان هم گفت: این صحبت الان احساسی است. هیچ کدام از قهرمانان المپیک لندن امسال روی سکو نرفتند. اگر حمید الان نرود باید یک مسال دیگر برود اما به شکل بدی رفت. حمید مشکل بدنی نداشت.

داستان جالب قهرمانی که در ریو معجزه کرد



خود او هم پیش‌بینی نمی‌کرد روزی در المپیک حاضر شود اما نه تنها حضور یافت بلکه مدال نقره را هم به دست آورد. او مجبور بود ورزش خود را چند سالی از پدرش مخفی کند اما با مدالی که به دست آورد، قصد دارد برای پدر کشیش خود یک خانه بخرد. به گزارش شفقنا ورزشی، المپیک معتبرترین و مهم‌ترین رقابت ورزشی در جهان به شمار می‌آید و هر کشوری با نهایت توان و قدرت خود در این رقابت بزرگ که هر ۴ سال یکبار برگزار می‌شود شرکت می‌کند. در المپیک هر ورزشکاری از انگیزه و روحیه بالایی برخوردار است و این انگیزه و انرژی مثبت باعث می‌شود گاهی اوقات نتایج فراتر از انتظاری رخ دهد. یکی از نتایجی که بسیاری را شوکه کرد و رسانه‌های کلمبیایی آن را به‌عنوان یک معجزه یاد کردند، مدال نقره مارتنیس کلمبیایی در بوکس سبک‌وزن المپیک بود. این ورزشکار ۲۴ ساله کلمبیایی در حالی توانست به فینال راه پیدا کند که حتی خود او هم پیش‌بینی نمی‌کرد روزی در المپیک رقابت کند. او درباره روزهای سخت خود می‌گوید: پدرم یک کشیش است که در کنار آن کار بنایی هم انجام می‌داد. او کلاماً مخالف ورزش کردن من بود، آن هم در رشته‌ای که قرار است طرف مقابل را برای برنده شدن بزنم و حتی او را خورین کنم. در نظر بگیرید پسر یک کشیش چنین رشته‌ای را انتخاب کند. او ادامه داد: چند سال دور از چشم پدرم تمرین کردم. زندگی به خاطر بوکس تغییر زیادی کرد. در نهایت مجبور شدم موضوع را به او بگویم. پدرم از کار افتاده بود. او به من گفت اگر بتوانم مسئولیت خرج خانواده را برعهده گیرم می‌توانم به ورزش هم ادامه دهم. خوشبختانه در ورزش موفق شدم و با مدالی که به دست آوردم تاریخ‌ساز شدم. با جایزای که به دست می‌آورم برای پدرم خنلای می‌خرم تا در آرامش زندگی کند. کلمبییا بعد از ۲۸ سال توانست در رشته بوکس مدال کسب کند.

■ ■ ■

عبدولی: دیگر کشتی بس است

می‌خواهم بروم سراغ خوشی

و زندگی‌ام!

مرد برنزی کشتی فرنگی ایران در بازی‌های المپیک گفت: دیگر کشتی بس است و می‌خواهم مدتی از این ورزش دور باشم و به زندگی‌ام برسم. به گزارش مهر، سعید عبدولی پس از کسب مدال برنز سی‌ویکمین دوره بازی‌های المپیک گفت: در کشتی اول بد کار کردم اما خدا را شکر مدال گرفتم. کشتی ورزش سنگینی است و فشارهای خاص خودش را دارد. دیگر کشتی بس است، می‌خواهم بروم سراغ زندگی‌ام. وی درباره برنامه‌اش برای آینده گفت: برنامه‌ام برای آینده خوشی است. کشتی بس است. می‌خواهم مدتی از کشتی دور باشم و به مسافرت بروم و استراحت کنم. دارنده مدال برنز بازی‌های المپیک گفت: کشتی رشته‌ای سنگین است، خدا را شکر مدال گرفتم و دل مردم را شاد کردم.

لاریجا

وقتی کام بارسلونا تلخ شد



با وجود آنکه بارسلونا پیروزی ارزشمندی را در دیدار رفت سوپر جام اسپانیا به دست آورد اما کام سرمربی و هواداران این تیم تلخ شد. بارسلونا در دیدار رفت سوپر جام اسپانیا در خانه برابر سویا به میدان رفت و موفق شد در نهایت با ۲ گل به پیروزی برسد تا شانس زیادی برای قهرمانی در این جام داشته باشد. با وجود آنکه بارسلونا در این دیدار به پیروزی رسید اما آسیب‌دیدگی ۲ بازیکن این تیم باعث شد کام آبی و اناری‌ها تلخ شود. در دقیقه ۲۷ بازی جرمی متتو بال کناری بارسلونا که در ترکیب اصلی قرار گرفته بود مصدوم شد و جای خود را به لوکاس دینه هموطنش داد اما تنها ۷ دقیقه دیگر هم آندرس اینیستا کاپیتان محبوب آبی و اناری‌ها هم یک شوک بزرگ دیگر را به تیمش وارد کرد و او هم مصدوم شد تا جای خود را به دنیس سوارس بدهد. این دو آسیب‌دیدگی آن هم در شرایطی که تنها ۵ روز به آغاز فصل جدید رقابت‌های لیگا باقی مانده شوک بزرگی به بارسلونا و لوئیس انریکه به شمار می‌آید و سرمربی آبی و اناری‌ها تأکید کرد آسیب‌دیدگی این ۲ بازیکن کام او را بعد از پیروزی ارزشمندی که تیمش به دست آورد تلخ کرد.